
Patrycja Balawender
(Hestia Nieruchomości)

tel.: 570-988-072
email: patrycja.balawender@hestianieruchomosci.pl

Dom z basenem.
Dom na sprzedaż - Piaski

cena 780 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 210,00
m2

pow. działki: 4 892,00
m2

Ofertą sprzedaży jest wolnostojący, parterowy dom z użytkowym poddaszem usytuowany w powiecie
szczecineckim, na terenie Pojezierza Drawskiego, w miejscowości Piaski, w odległości 3km od jeziora Koprzywno.
Oferta dla osób lubiących cichą i spokojną okolicę. 

Budynek mieszkalny będący przedmiotem oferty, został wybudowany w 2013 roku, metodą tradycyjną, z
suporeksu, z dwuspadowym dachem krytym dachówką ceramiczną. Powierzchnia użytkowa nieruchomości to
około 166 m2.  Klarowny i dogodny podział pomieszczeń, z wyraźnym podziałem na część nocną i dzienną. 
Nieruchomość składająca się:

PARTER:

-kuchnia ,
-salon z jadalnią o powierzchni około 40 m2



-gabinet
-korytarz
-łazienka
  
PIĘTRO: 
- pokój I z garderobą,
- pokój II,
- pokój III,
- pokój IV,
-łazienka 
-korytarz

W bryle budynku garaż jednostanowiskowy z kotłownią.

Działka o powierzchni 4892 m2 z ozdobnymi nasadzeniami, infrastruktura wokół budynku w całości
zagospodarowana. Basen, wiata dwustanowiskowa, kanał samochodowy, garaz blaszany.

Taras  pozwala na spędzanie wolnego czasu z filiżanką aromatycznej herbaty i delektowaniem się urokiem
przyrody.

Świetna lokalizacja, idealna na wypoczynek, jak i dom marzeń. Do Połczyn Zdrój 10 km, Szczecinek 30 km,
Kołobrzeg 80 km. 

Zapraszam na prezentację. 

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne



Symbol HES27843 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 210, 00 m² Powierzchnia użytkowa 165, 00 m²

Powierzchnia działki 4 892, 00 m² Rok budowy 2013

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Rodzaj okien PCV

Cena za m2 3 714, 29 PLN Cena 780 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie NIE

informacje dodatkowe

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. BOJLER Ogrzewanie KOMINEK, PIEC

Garaż

instalacje

Energia elektryczna Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=780000&width=230

